est inter caldewellewong . et aquam de tatersate^ . et ketcdesinere-

wong . et totam Noremerewong . et Kadulfum filiuni Wlmari et

totam terrain suam . et burstanuni et terrain suam . et hoc in

escambio propter terrain almari de gartuna qnam moyses tenet .

et servitiuin sumerledi sacerdotis et terrain suam quain patruus

mens Willelmus de querceto dedit ei . et Godwinum scrij)toreni et

totam terrain suam . et tocheswdaet totam terrain de marliam (jue

de feudo meo esse disnoscitur. Et molendiiium de torp de vivario

et ipsum vivarium . et opera que homines ipsius ville lacere sol3bant

ad stagnum predicti vivarii reticiendum . et duos homines juxta

predictum molendinum manentes. scilicet Godwinum et Vluingum
t'ratrem suum et terrain illorum . et dimidium nemus de besefen

([uod est extra parcum. Et ut ipsi canonici pro anima avi mei
Radulfi de querceto et vxoris ejus . et anima patris mei et matris

mcie . et Willelmi de ([uerceto patrui mei et Rogeri . et sororum
eorum . et Walerani de rocesforde . et omnium parentum meorum .

et pro mea et uxoris meaj et fratrum meorum et sororum mearum.
Omnia supradicta inconcusse et honoritice et quiete jure perpetuo

teneant; ea et presentis script! attestatione et sigilli mei appositione

corroboro et confirmo . Salvo servitio coinitis.

Hujus autem donationis sunt testes. Reinaldus de Warenna .

Kadulfas de Wiburvilla . Radulfus filius osmundi . et Sibilla uxor
domini johannis . Petrus de caineto . et matheus frater ejus .

Nicolaus clericus et Godwinus frater ejus . Scul' et Willelmus
frater ejus . Radulfus sacerdos de Saxtorpe . et magister Willelmus
maurinus . Willelmus sacerdos . Nicolaus de stanhoe . Wache
diaconus . Gaufridus de West rudeham . Radulfus avis . et Nicholaus

clericus de barshaiii . et Walterus clericus . et albertus . et Rigolf .

et Warinus . et Robertus de croft.

The following paragraph is in a different handwriting :

—

Ista couventio renovata fuit coram domino Willelmo Norwicensi
episcopo apud Tornedis in vigilia ascensionis domini . die Sancti

iJunstani presente ipso Johanne de Caineto . Hujus autem dona-

tionis et renovationis testes sunt . Willelmus Norvvicensis archi-

diaconus . Turoldus Capellanus . Radulfus de Snaringes . Ernaldus

capellanus . Adam de Calna . Radulfus clencus de Saxliiigham .

Johannes dapifer. Petrus constabularius . Willelmus de Backetiina .

Arthur . Adam tilius Johannis dapiferi . Willelmus filius Ranulfi.

(British Museum, Harley Charter 4f1 H. 45).

^ The name of Tatterset still belongs to a neighbouring village and
parish, now alternately called Gatesend. The other names have mostly